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Disciplinas e Pré-Requisito com C/H por Curriculo

Curso: 14 Curriculo: 2012 1

Disciplina

Ambiente, Cultura e Desenvolvimento(SOC.164.0)

Antropologia Brasileira(SOC.92.0)
Ciéncia Politica(SOC.154.0)

Curriculo e Didatica - EAL(EDU.166.0)
Disciplina Optatival - EAL(SOC.183.0)
Economia(EC0.111.0)

Educacdo Fisica- Prética Desportiva | (PDE.6.0)
Educacdo Fisica- Prética Desportiva || (PDE.7.0)

Epistemologia das Ciéncias Sociais(SOC.113.0)
Estégio 1(SOC.188.1)

Estégio 11(SOC.188.2)

Estégio 111(SOC.188.3)

Estégio IV(SOC.188.4)
Estatigtical[I((MAT.102.3)

Etnicidade e Relagdes de Género(SOC.158.0)
Etnologia I ndigena(SOC.155.0)

Filosofia e Teoria do Conhecimento I(FIL.57.1)

Filosofia e Teoriado Conhecimento I1(FIL.57.2)

Geografia Fisica(GEO.22.0)
Geografia Humana(GEO.21.0)
Histérial(HIS.77.1)
Histériall(HIS.77.2)

Humanidade, Educacéo e Cidadania -
EAL(FIL.61.0)

Libras(LET.162.0)

Organizacdo, Trabalho e Pesquisa em Ciéncias
Sociais(SOC.146.0)

Pesquisa em Ciéncias Sociais(SOC.116.0)
Pesquisa em Educacdo - EAL(EDU.161.0)

Planejamento e Avaliacdo de Politicas
PUblicas(SOC.159.0)
PoliticaMundial e Globalizaggo(SOC.157.0)

Politicas Plblicas, Historia e Legislacdo de Ensino

- EAL(EDU.173.0)

Pratica Orientada em Técnicas de Pesquisa em
Ciéncias Sociais| (TCC)(S0OC.160.1)

Pratica Orientada em Técnicas de Pesquisa em
Ciéncias Sociais |l (TCC)(SOC.160.2)
Producéo de Texto | - EAL(LET.135.1)

Producéo de Texto Il - EAL(LET.135.2)
Psicologia da Educagéo - EAL(PSI.102.0)
Sociologia da Educacgo(SOC.140.0)
Sociologia do Conhecimento(SOC.14.0)
Teoria Antropol6gica 1(SOC.34.1)

Ciéncias Sociais

C/H PréRequisito

72
72
72
72
72
72

72
72

72

72

36
36
72
72
72
72

C/H

Nucleo de Informéatica
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Disciplina

Teoria Antropoldgica l1(SOC.34.2)
Teoria Political(SOC.35.1)

Teoria Politicall1(SOC.35.2)
Teoria Sociol6gica 1(SOC.147.1)
Teoria Socioldgicall(SOC.147.2)
Teoria Socioldgicalll(SOC.147.3)

TransformagBes no Mundo do
Trabalho(SOC.163.0)

NUmero de Disciplinas:
NUmero de Pré-Requisitos:

Percentual de Pré-Requisitos:

2012 1

Ciéncias Sociais

C/H PréRequisito

72
72
72
72
72
72
72

45
0
0,00 %

Créditos:
Créditos Pré-Requisitos:
Percentual de Créditos Pré-Requisitos:

C/H

3222

%
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